
1 
 

POZVÁNKA  

na členskou schůzi Bytového družstva Okružní II, 

IČ: 281 46 638, se sídlem Okružní 429, 391 11 Planá nad Lužnicí – Strkov, zapsaného v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu Dr, vložce 897  

 

Předseda Bytového družstva Okružní IÏ svolává členskou schůzi bytového družstva, která se koná 

v pátek 10. 12. 2021 od 14:50 hod v Restauraci U Třech kytar Anděl na adrese Strkovská 1, Planá nad 

Lužnicí 

Programem členské schůze bude  

1. zahájení členské schůze, kontrola usnášeníschopnosti členské schůze 

2. volba předsedajícího členské schůze, zapisovatele, ověřovatele zápisu 

3. změna výše záloh 

4. informování o aktuálních záležitostech družstva – probíhající soudní spory, vyloučení členů 

5. úprava stanov v souladu s novelou zák. č. zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 

družstvech (zák. č. 163/2020 Sb. a zák. č. 33/2020 Sb.) 

6. diskuse, závěr. 

 

Vaše osobní účast na této schůzi je nezbytná. S ohledem na úpravu stanov bude na schůzi přítomen 

notář, v případě, že se nebude členská schůze usnášeníschopná, bude nutné svolat novou členskou 

schůzi a opět hradit poplatky za notáře. Povinnost přijmout úpravu stanov má družstvo ze zákona 

nejpozději do 1. 1. 2022. 

Nemůžete-li se členské schůze zúčastnit osobně, využijte laskavě plné moci připojené k této 

pozvánce a zmocněte třetí osobu, aby vás na členské schůzi zastoupila. V této souvislosti vezměte na 

vědomí, že dle stanov družstva nesmí být nikdo na jednání členské schůze zmocněncem více, než 1/3 

všech členů družstva, jinak platí, že nemá pro jednání na členské schůzi udělenu žádnou plnou moc.  

Členská schůze se uskuteční při respektován veškerých protiepidemických opatření platných 

a účinných ke dni konání schůze. 

Tato pozvánka je vyvěšena na informační desce družstva, zaslána na sdělené e-mailové adresy členů 

družstva a zveřejněna na webových stránkách družstva www.bdokruzni2.cz.  

 

Přílohy: vzor plné moci  

 návrh nového znění stanov s vyznačenými změnami 

 

Veškeré přílohy jsou umístěny na www.bdokruzni2.cz. 

 

 

V Plané nad Lužnicí dne 23. 11. 2021 

 

  

 

  

              KLM-CZ spol. s r.o.  

     předseda Bytového družstva Okružní II 

Tomáš Blaha – jednatel předsedy družstva, v. r. 

http://www.bdokruzni2.cz/
http://www.bdokruzni2.cz/

